
ZARZĄDZENIE NR 165/2025 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych oraz zasad ustalania 
ulg i zwolnień za korzystanie z obiektów sportowych  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w związku z § 3 Uchwały Nr XVIII/146/2025 Rady Gminy Gołuchów z dnia 4 sierpnia 
2025 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych hal sportowych, sal gimnastycznych, siłowni i sauny, 
zarządzam co następuje:  
 

 
§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z gminnych obiektów sportowych na terenie Gminy Gołuchów, w 
następującej wysokości: 
1. Hala sportowo-widowiskowej w Gołuchowie (ul. Czartoryskich 53) 

1) wynajem całej hali na imprezę sportową (mecze, turnieje) z 4 szatniami, tablicą świetlną i 
trybunami za 1 godz. – 160,00 zł brutto; 

2) wynajem hali na imprezę sportową (mecze, turnieje) z 4 szatniami i z tablicą świetlną (bez 
trybun) za 1 godz. – 140,00 zł brutto; 

3) wynajem hali na treningi sportowe lub zajęcia rekreacyjne z 2 szatniami (bez tablicy świetlnej 
i bez trybun) za 1 godz. – 130,00 zł brutto, za 30 minut – 65,00 zł brutto; 

4) wynajem 1/3 hali na treningi sportowe lub zajęcia rekreacyjne z 2 szatniami (bez tablicy 
świetlnej i bez trybun) za 1 godz. – 90,00 zł brutto, za 30 minut – 45,00 zł brutto. 
 

2. Sala sportowa w Kościelnej Wsi (ul. Kaliska 4a) 
1) wynajem całej sali na imprezę sportową (mecze, turnieje) z 4 szatniami, tablicą świetlną i 

trybunami za 1 godz. – 160,00 zł brutto; 
2) wynajem sali na imprezę sportową (mecze, turnieje) z 4 szatniami i z tablicą świetlną (bez 

trybun) za 1 godz. – 140,00 zł brutto; 
3) wynajem sali na treningi sportowe lub zajęcia rekreacyjne z 2 szatniami (bez tablicy świetlnej i 

bez trybun) za 1 godz. – 130,00 zł brutto, za 30 minut – 65,00 zł brutto; 
4) wynajem 1/2 sali na treningi sportowe lub zajęcia rekreacyjne z 2 szatniami (bez tablicy 

świetlnej i bez trybun) za 1 godz. – 90,00 zł brutto, za 30 minut – 45,00 zł brutto. 
 

3. Sala gimnastyczna w Gołuchowie (ul. Czartoryskich 53), sala gimnastyczna w Kościelnej Wsi (ul. 
Kaliska 2), oraz sala gimnastyczna w Kucharkach (Kucharki 39) 
1) wynajem sali na treningi sportowe lub zawody rekreacyjne wraz z szatniami za 1 godz. – 54,00 

zł brutto, za 30 minut – 27,00 zł brutto; 
2) wynajem sali na imprezy lub wydarzenia komercyjne za 1 godz. – 60,00 zł brutto, za 30 minut 

– 30,00 zł brutto. 
 

4. Siłownia w Gołuchowie (ul. Czartoryskich 53) oraz siłowania w Kościelnej Wsi (ul. Kaliska 4a) 
1) Cena indywidualnego biletu na siłownię za 1 godz. – 13,00 zł brutto; 
2) Cena indywidualnego karnetu na siłownię - 10 godz. (do wykorzystania w ciągu 45 dni od dnia 

zakupu karnetu) – 80,00 zł brutto; 
3) Opłata za wynajem siłowni dla grupy zorganizowanej (maksymalnie 5 osób) za 1 godz. – 60,00 

zł brutto. 
 

5. Sauna w Gołuchowie (ul. Czartoryskich 53) 
1) Cena jednorazowego wejścia do sauny dla 1 osoby  – 1 godz. – 60,00 zł brutto,  
2) Cena jednorazowego wejścia do sauny dla 2 osób  – 1 godz. – 35,00 zł brutto za 1 osobę,  



3) Cena jednorazowego wejścia do sauny dla 3 osób  – 1 godz. – 25,00 zł brutto za 1 osobę.  
 
§ 2. Ustala się opłaty dla osób, o których mowa w § 4 ust. 3 niniejszego Zarządzenia, w wysokości 50% 
cen i opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 i 4, ust. 2 pkt 3 i 4 oraz ust. 3 pkt 1. 
 
§ 3.  
1. Ustala się wysokość opłat za umieszczenie reklam wewnątrz i na zewnątrz obiektów sportowych, 

o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, w wysokości 50,00 zł brutto za jeden metr kwadratowy powierzchni 
reklamowej za okres 1 miesiąca. 

2. Wysokość opłat za korzystanie z obiektów sportowych, o których mowa w niniejszym zarządzeniu, 
a niewymienionych w § 1, ustalana będzie każdorazowo w drodze negocjacji przez Wójta Gminy. 

 
§ 4.  
1. Ustala się zasady stosowania zwolnień w opłatach za korzystanie z hal i sal. 
2. Z opłat za korzystanie z hal i sal zwalnia się: 

1) jednostki organizacyjne gminy, które realizują zadania własne gminy; 
2) oświatowe jednostki organizacyjne gminy, które realizują zajęcia dydaktyczne, zajęcia lekcyjne 

i pozalekcyjne wynikające ze szkolnego planu nauczania oraz planu zajęć pozalekcyjnych 
organizowanych przez szkołę; 

3) się dzieci oraz uczniów przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
dzieci oraz młodzież w wieku podlegającym obowiązkowi szkolnemu, będących mieszkańcami 
gminy; 

4) uczniów szkół ponadpodstawowych, będących mieszkańcami gminy, do ukończenia przez nich 
20 roku życia, na treningi sportowe lub zajęcia rekreacyjne - za okazaniem ważnej legitymacji 
szkolnej; 

5) będących mieszkańcami gminy emerytów, rencistów oraz osoby niepełnosprawne, na treningi 
sportowe lub zajęcia rekreacyjne - za okazaniem ważnej legitymacji emeryta/rencisty lub 
ważnego orzeczenia o niepełnosprawności; 

6) stowarzyszenia oraz kluby sportowe, na treningi sportowe lub zajęcia rekreacyjne, które 
realizują zadanie publiczne gminy na podstawie umów dofinansowanych przez gminę;  

3. Ustala się ulgę w opłacie za indywidualne korzystanie z hal i sal w wysokości 50% opłat, o których 
mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 i 4, ust. 2 pkt 3 i 4 oraz ust. 3 pkt 1 - dla studentów będących mieszkańcami 
gminy, do ukończenia przez nich 26 roku życia - za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej. 

4. W przypadku wynajmu hali lub sali na imprezy sportowo lub  kulturalne (wielogodzinne) istnieje 
możliwość negocjacji ceny. 

5. Dopuszcza się możliwość wprowadzenie okresowych upustów w opłatach za korzystanie z hal i sal 
po uprzedniej akceptacji Wójta Gminy.  

6. Zwalnia się z opłat za korzystanie z siłowni, o których mowa w § 1 ust. 4, osoby którym zostały 
przyznane nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym (na podstawie uchwały Nr XVII/134/2025 Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania, a 
także rodzaju i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe). Zwolnienie z opłaty za 
korzystanie z siłowni obowiązuje do 31 grudnia roku następnego, po roku w którym przyznano 
nagrodę.  

 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 265/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 lutego 2017r. w sprawie 
ustalenia stawek i opłat za korzystanie z Hali sportowo-widowiskowej w Gołuchowie oraz Zarządzenie 
Nr 40/2019 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu korzystania z Sali 
sportowej przy Zespole Szkół w Kościelnej Wsi. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 
 

Wójt 
/-/ Tomasz Pawlak 


